

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **27789021**DIČ: **CZ27789021****TME Czech Republic s.r.o.****Slévárenská 406/17****OSTRAVA****Česká republika**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020914 L4 Laser****Ing. Fronko Marcel****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **25.10.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN11889 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**68 738.17 Kč****Datum vystavení:** 09.10.2018**Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
KEL PB-HOME-1/10 Extension lead; reel; Sockets:4; PVC; black; 10m; 10A	5.00	ks	333.18	1 665.90 Kč
LOGILINK LPS102 Extension lead; Sockets:1; SCHUKO socket, SCHUKO plug; black; 5m	25.00	ks	199.46	4 986.50 Kč
LIAN DUNG WN111-3/07/1.0B Cable; IEC C13 female, IEC C14 male; 1m; black; PVC; 3x0,75mm ² ; 10A	50.00	ks	27.41	1 370.50 Kč
LIAN DUNG WN111-3/10/3B Cable; IEC C13 female, IEC C14 male; 3m; black; PVC; 3x1mm ² ; 10A	50.00	ks	57.94	2 897.00 Kč
LIAN DUNG WN111-3/10/5B Cable; IEC C13 female, IEC C14 male; 5m; black; PVC; 3x1mm ² ; 10A	100.00	ks	85.76	8 576.00 Kč
LIAN DUNG SN311-3/10/10BK Cable; CEE 7/7 (E/F) plug angled, IEC C13 female; 10m; black; PVC	100.00	ks	156.16	15 616.00 Kč
SCHAFFNER IL13-EU1-H05-3100-200 Cable; CEE 7/7 (E/F) plug angled, IEC C13 female; 2m; black; PV	50.00	ks	147.40	7 370.00 Kč
LIAN DUNG SN311-3/10/5BK Cable; CEE 7/7 (E/F) plug angled, IEC C13 female; 5m; black; PVC	100.00	ks	91.79	9 179.00 Kč
LIAN DUNG SN25-3/15/5BK Cable; CEE 7/7 (E/F) plug, IEC C19 female; 5m; black; PVC; 16A	30.00	ks	155.75	4 672.50 Kč
Doprava	1.00	ks	475.00	475.00 Kč
DPH	1.00	ks	11 929.77	11 929.77 Kč

Celkem:

68 738.17 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0018911821